内部明电
发电单位
中共金华市直属机关工作委员会
签批盖章

	等级 ·明电       市机党传〔2015〕  号        金机发      号

	关于召开2015年度市直机关党内统计业务培训会暨2015年度年报统计工作部署会的通知
市直各机关党委、有关党委、党群系统各机关党委、总支：

为做好2015年度党内统计年报工作，提高统计干部的业务素质，确保党内统计年报质量，决定召开2015年度党内统计业务培训会议。现将有关事项通知如下：

一、
培训时间

2015年11月25日。

二、
培训地点

市文化中心301 号会议室

三、
培训内容

总结分析2014年党内统计年报工作，部署2015年党内统计年报工作，讲解2015年党内统计年报指标体系、统计方法和填报要求，以及《中国共产党党务管理信息系统》软件的功能和使用方法，听取各单位对党内统计工作的意见和建议。

四、
参加人员

各基层负责党内统计工作的同志1名，详细情况见附表。

五、
有关要求

1、请各单位落实好参会人员,于2015年11月25日上午9:00点准时参加培训。

2、参加培训的人员自带笔记本电脑、电源连接线插座及内存在2GB以上U盘一个。

附件：市直各机关党委、有关党委参加年报统计工作人员数量分配表

                  中共金华市直属机关工作委员会

                        2015年11月20日

市直各机关党委、有关党委

参加年报统计工作人员数量分配表

	序号
	单         位
	基层党

委数
	应建

库数
	参加培

训人数
	备   注

	1
	党群系统直属机关党委
	5
	5+9
	5+9
	下面九个党总支部建议建库

	2
	市府办直属机关党委
	4
	4
	4

	3
	宣传系统直属机关党委
	5
	5
	5

	4
	政法系统直属机关党委
	6
	6+1
	6+1
	安全局机关总支部建议建库

	5
	发改委系统直属机关党委
	2
	2
	2

	6
	经信委直属机关党委
	3
	3
	3

	7
	教育局直属机关党委
	5
	5
	5

	8
	民政系统直属机关党委
	1
	1
	1

	9
	财税系统直属机关党委
	1
	1
	1

	10
	人力社保局直属机关党委
	2
	2
	2

	11
	国土资源局直属机关党委
	3
	3
	3

	12
	建设局直属机关党委
	2
	2
	2

	13
	规划局直属机关党委
	1
	1
	1

	14
	交通局直属机关党委
	4
	4
	4

	15
	水利局直属机关党委
	1
	1
	1

	16
	农业局直属机关党委
	2
	2
	2

	17
	商务局（粮食局）直属机关党委
	1
	1
	1

	18
	卫计委直属机关党委
	5
	5
	5

	19
	行政执法局直属机关党委
	1
	1
	1

	20
	机关事物管理局直属机关党委
	1
	1
	1

	21
	国资委直属机关党委
	5
	5
	5

	22
	市供销社党委
	2
	2
	2

	23
	工商局直属机关党委
	2
	2
	2

	24
	质量技术监督局直属机关党委
	1
	1
	1

	25
	国税局直属机关党委
	1
	1
	1

	26
	检验检疫局直属机关党委
	1
	1
	1

	27
	邮政金华分公司党委
	1
	1
	1

	28
	电信金华分公司党委
	2
	2
	2

	29
	移动金华分公司党委
	1
	1
	1

	30
	联通金华分公司党委
	1
	1
	1

	31
	中石化金华分公司党委
	1
	1
	1

	32
	成泰农村合作银行党委
	1
	1
	1

	33
	金华银行党委
	1
	1
	1

	34
	金职院党委
	15
	15
	15

	合         计
	90
	100
	100

—4—